
SỞ Y TẾ TỈNH HÒA BÌNH 
TTYT HUYỆN LẠC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1227/QĐ-TTYT Lạc Sơn, ngày 05 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sinh 

phẩm năm 2024” của TTYT huyện Lạc Sơn.

GIÁM ĐỐC TRƯNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẠC SƠN
Căn cứ Luật Đấu thầu sổ 22/2023/QH15 đã được Quốc hội nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

Phủ quy định chỉ tiết một sô điêu và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa 
chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 
quy định chi tiết thỉ hành một so điều của Luật Ngân sách Nhà nước; Căn cứ 
Thông tư số 05/2024/TT-BKHĐT ngày 19 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ 
Kê hoạch và Đâu tư quy định vê quản lý và sử dụng các chỉ phí trong lựa chọn 
nhà thâu, nhà đâu tư trên hệ thông mạng đau thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết sổ 97/2018/NQ-HĐND ngày 04/7/2018 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành quy định về phản cấp thấm quyền quyết định 
trong việc quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan, to chức, đơn vị thuộc 
phạm vỉ quản lý tính Hòa Bình; Nghị quyết sổ 64/2021/NQ-HĐND ngày 
09/12/2021 của Hội đông nhân dân tỉnh Hòa Bình sửa đôi, bo sung một so điều 
của Quy định phân cáp thảm quyên quyêt định trong việc quản lý, sử dụng, xử  
lý tài sản công tại cơ quan, tô chức, đơn vị thuộc phạm vỉ quản lý tỉnh Hòa 
Bình ban hành kèm theo Nghị quyết số 97/2018/NQ-HĐND ngày 04/7/2018;

Căn cứ Quyết định sổ 4084/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Giảm đốc Sở 
Y tê Hòa Bình, vê việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho Trung 
tâm Y tế huyện Lạc Sơn;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học so 1176/BB- HĐKHKT ngày 
26/11/2024 của Trung tâm Y tê huyện Lạc Sơn về việc Mua sinh phâm năm 
2024;

Căn cứ Tờ trình sổ 1226/TTr-TMS ngày 05 tháng 12 năm 2024 về việc 
phê duyệt dự toán, kê hoạch lựa chọn nhà thâu cung câp sinh phâm năm 2024;

Căn cứ Báo cảo thẩm định sổ 1211/BC-TTĐ ngày 29/11/2024 của Tổ 
thâm định gói thâu “Mua sinh phâm năm 2024

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch Mua sinh phẩm năm 2024.



I. Tên và nội dung đon giá, dự toán gói thầu:
1. Tên gói thầu: “Mua sinh phẩm năm 2024”.
2. Đơn giá dự toán kế hoach: (Có phục lục chi tiết kèm theo)
3. Dự toán mua sắm: 74.050.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi tư triệu 

không trăm năm mươi nghìn đồng chăn)./.
4. Nguồn vốn: Ngồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn 

thu hợp pháp khác của đơn vị.
5. Hình thức quản lý: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý.
6. Thời gian thực hiện họp đồng: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:
1. Tên gói thầu: “Mua sinh phẩm năm 2024”.
2. Dự toán giá trị gói thầu: 74.050.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi tư 

triệu không trăm năm mươi nghìn đồng chăn)./.
3. Nguồn vốn: Ngồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh và các nguồn thu 

họp pháp khác của đơn vị.
4. Hình thức, phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn 

(Điều 23 Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Điều 78 Nghị định 
24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính Phủ).

5. Thòi gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 11 năm 2024.
6. Loại họp đồng: Hợp đồng trọn gói
7. Thòi gian thực hiện họp đồng: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Giao Tổ mua sắm, khoa Dược-TTB-VTYT, phòng Tổ chức hành 

chính-Tài chính kế toán và Các phòng ban, bộ phận có liên quan căn cứ Quyết 
định thi hành./.

Nơi nhận:
-  Như điều 2;

- Lưu VT.



PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số 1227/QĐ-TTYTngày 05/12/2024 của TTYThuyện Lạc Sem)

s ố  ịị
T T U À T e n  th u o m g  m ạ i Đ ặ c  t ín h  t h ô n g  s ố  k ỹ  t h u ậ t

H ã n g  S X / N ư ó c
sx Đ o m  v ị  t ín h S ố l ư ợ n g

Đ o n  g iá  
(V A T )

T h à n h  t iề n

1

V \  L A C  '¿YyS//
T è ỉ ì ^ a Ị i h  e n ẩ j iđ o á n  H IV R ap id  A n ti-H IV  T e s t

P h á t h iệ n  s ự  có  m ậ t c ù a  c ác  k h á n g  th ế  k h á n g  H1V-1 v à  H IV -2  tro n g  m á u  to à n  
p h ầ n , h u y ế t th a n h  h o ặ c  h u y ế t  tư ơ n g  n g ư ờ i 
Đ ạ t  t iê u  c h u ẩ n  1 S 0 1 3 4 8 5 :2 0 1 6
- Đ ộ  n h ạy : 9 9 .5 9 % , Đ ộ  đ ặ c  h iệ u : 9 9 .8 7 %
- N ằ m  tro n g  k h u y ế n  c áo  x é t  n g h iệ m  c h ẩ n  đ o án  H IV  q u ố c  g ia  b ổ  s u n g  2 0 2 0  c ù a  
v iệ n  V S D T T W

In T ec
P R O D U C T S , 

IN C / T ru n g  Q u ố c
T e s t 2 .0 0 0 18.000 3 6 .0 0 0 .0 0 0

2
T e s t  n h a n h  c h ẩn  đ o á n  v iê m  
g a n  B

O n e  S te p  H B sA g  T e s t

P h á t h iệ n  k h á n g  n g u y ê n  H B s A g  tro n g  h u y ế t th a n h , h u y ế t tư ơ n g  n g ư ờ i 
Đ ạ t  t iê u  ch u ẩn  1 S 0 1 3 4 8 5 :2 0 1 6
- Đ ộ  n h ạy : 100% , Đ ộ  đ ặ c  h iệ u : 9 9 .8 8 %
- N g ư ỡ n g  p h á t h iệ n  ln g /m l

In T ec
P R O D U C T S , 

IN C / T ru n g  Q u ố c
T e s t 2 .0 0 0

7.500 1 5 .0 0 0 .0 0 0

3 T e s t  n h a n h  c h ẩn  đ o á n  v iê m  
g a n C

R ap id  A n ti-H C V  T e s t

P h á t h iệ n  k h á n g  th ê  k h á n g  H C V  tro n g  h u y ế t th an h , h u y ế t tư ơ n g , m á u  to à n  p h ầ n  
n g ư ờ i
Đ ạ t  t iê u  c h u ẩ n  1 S 0 1 3 4 8 5 :2 0 1 6  
- Đ ộ  n h ạy : 100% , Đ ô  dâc  h iêu : 100  %

In T ec
P R O D U C T S , 

IN C / T ru n g  Q u ố c
T e s t 500

9 .500 4 .7 5 0 .0 0 0

4
T e s t  n h a n h  c h ẩn  đ o á n  g ia n g  
m ai

D ia g n o s tic  K it fo r  
A n tib o d y  to  T re p o n e m a  

P a llid u m  (C o llo id a l 
G o ld )

P h á t  h iệ n  k h á n g  th ề  k h á n g  s y p h il is  t ro n g  m á u  to à n  p h ầ n , h u y ế t th a n h , h u v ế t  tư ơ n g  
c ủ a  n g ư ờ i.
- Đ ạ t t iê u  c h u ẩ n  1 S 0 1 3 4 8 5 :2 0 1 6 , đ á p  ứ n g  ch ỉ th ị 9 8 /7 9 /E C
- Đ ộ  n h ạy : 1 0 0 %  ; Đ ô  đ ă c  h iê u : 1 0 0 %

In T ec
P R O D U C T S , 

IN C / T ra n g  Q u ố c
T e s t 1.000 5 .800 5 .8 0 0 .0 0 0

5
T e s t  th ử  m a  tu ý  4  c h ì s ố  
(A M P /M E T /M O P /T H C )

B io c h e c k ™  M u lti-D ru g  
R a p id  T e s t  Panel 

(A M P /M E T /M O P A T H C )

P a n e l th ử  x é t n g h iệ m  đ ịn h  t in h  A m p h e ta m in e , M e th a m p h e ta m in e , M o rp h in e  v à  
M a r i ju a n a  (T H C ) (P an e l th ử  p h á t  h iệ n  A M P /M E T /M O P /T H C )
1, M O P : N g ư ỡ n g  p h á t h iệ n  (c u t  o f f )  3 0 0  n g /m l
2 , M E T : N g ư ỡ n g  p h á t  h iệ n  (c u t-o f f )  1000  ng /m l
3 , A M P : N g ư ỡ n g  p h á t  h iệ n  (c u t-o f f )  10 0 0 n g /m l
4 , T H C : N g ư ỡ n g  p h á t h iệ n  ( c u t  o f f )  5 0  n g /m l
Đ ộ  n h ạ y  tư ơ n g  q u a n  100% , Đ ộ  đ ặ c  h iệ u  tư ơ n g  q u an  100% , Đ ộ  c h ín h  x á c  tư ơ n g  
q u a n  1 0 0 %
Đ ô  ch in h  xác  n g ẫ u  n h iê n  lăp : 1 0 0 %

M e d ic o n /V ie tn a m T e s t 5 00
25 .0 0 0

1 2 .5 0 0 .0 0 0

C ộ n g  t ô n g :  0 5  k h o ă n 7 4 .0 5 0 .0 0 0


